

## Kentli bilinçleniyor

**KENT**

**BEŞİKTAŞ** Belediyesi ve Arama Kurtarma Derneği (AKUT) işbirliği ile afet eğitimleri veriliyor. 25 Şubat Cumartesi günü gerçekleşen ikinci eğitime Maslak Lions ve Beşiktaş Gönüllüleri de katıldı. Toplam 4 hafta sonu sürecek eğitimlerin afet bilincinin geliştirilmesi ve alınacak önlemler konusunda bilgilendirme yapılması hedefliyor.

**K** Kentli bilinçleniyor... Beşiktaş Belediyesi ve Arama Kurtarma Derneği (AKUT) işbirliği ile afet eğitimleri veriliyor. 25 Şubat Cumartesi günü gerçekleşen ikinci eğitime Maslak Lions ve Beşiktaş Gönüllüleri de katıldı. Toplam 4 hafta sonu sürecek eğitimlerin afet bilincinin geliştirilmesi ve alınacak önlemler konusunda bilgilendirme yapılması hedefliyor.

sonuncusu Akatlar'da gerçekleştirilecek. Bölge sakinlerinin bir araya geldiği bir "mahalle toplantısı" şeklinde gerçekleşen eğitimde afet bilincinin geliştirilmesi ve afet öncesi önlemler konusunda vatandaşların bilgilendirilmesi amaçlanıyor. 25 Şubat Cumartesi günü Beşiktaş Belediyesi Evlendirme Dairesi'nde yapılan eğitime AKUT'un yanı sıra Maslak Lions ve Beşiktaş Gönüllüleri de katıldı.

### AFET EĞİTİMİ PROGRAMI

- Beşiktaş Belediyesi Evlendirme Dairesi 3 Mart Cumartesi 10:30 - 13:00
- Levent Kültür Merkezi 31 Mart Cumartesi 14:30 - 17:00 Akatlar Kültür Merkezi



## “Süper Lig” sil baştan

**T**ürkiye Futbol Federasyonu Başkanı seçilen Yıldırım Demirören'in önümüzdeki sezon için Süper Lig statüsünde değişikliğe giderek, devrim niteliğinde kararlar alması kulüpleri memnun etti. Dün Yıldırım Demirören'in 22 takımlı lig formülüne sıcak bakan kulüplerin yetkilileriyle yapılan birebir görüşmeler sonucunda ortaya bir çok öneri atıldı. TFF başkanı Yıldırım Demirören, FIFA'nın Türkiye'ye bakışı konusunda uzman spor hukukçuları ile birlikte titiz bir çalışma yaptıklarını vurguladı. Çiçeği burnunda Federasyon Başkanı, kulüp başkanları ve delegeleri ile pazartesi günü kongre sonrası yaptığı toplantıda FIFA Disiplin Tüzüğü'nün 136. maddesi gereğince maç sonuçlarına yasa dışı yollardan tesir etmeyi içeren ihlalleri ve bunlarla ilgili aldıkları kararları FIFA'ya bildirmekle yükümlü olduklarını hatırlattı. FIFA Disiplin Komitesi Başkanı

Marcel Mathier ile görüşmelerin devam ettiğini de vurguladı.

TFF'nin yeni sezonla ilgili planları

*1-Bu sezon sonunda Süper Lig'den kesinlikle küme düşme olmayacak.*

*2-Ligde 22 takım yer alacak.*

*3-Geçen sezon küme düşen Konyaspor, Bucaspor ve Kasımpaşa'nın mağdur edilmesi için de çalışmalar yapılacaktır.*

*4-Yeni sezonda 22 takımla oynanacak Süper Lig'de bu sezon getirilen Play-off sistemi kaldırılacak. Eski sisteme geri dönüş yapılacaktır. Böylece, Süper Lig 42 hafta üzerinden oynanacaktır.*

*5-F.Bahçe'nin yerine bu sezon Şampiyonlar Ligi'nde mücadele eden Trabzonspor'un, şampiyonluk kupası isteğine, "Mahkeme sonucunu bekleyin" cevabı verilecek.*

*6-Şike davası sonunda mahkemenin kararına göre hareket edilecek. Çıkacak sonuca göre kulüplere ve yöneticilerine FIFA talimatları doğrultusunda en ağır cezalar verilecek.*

**SPOR**

**BU** sezon ilk kez uygulanacak olan Play-Off kaldırılacak. Yeniden eski sisteme dönülecek. Ancak takım sayısı artacağı için lig gelecek sezon toplam 42 hafta oynanacak. Bu sezon sonunda Süper Lig'den kesinlikle küme düşme olmayacak. Ankaraspor geri dönecek.



## Beşiktaş çeyrek finalde

SPOR

**BEŞİKTAŞ** Milangaz Basketbol Takımı, FIBA Eurochallenge Kupası'nda çeyrek finale çıktı. Grubunda oynadığı 6 maçta 4 galibiyet alan ve Fuenlabrada ile oynadığı 2 mücadeleyi de kaybeden siyah-beyazlılar, grubu 2. sırada tamamlayarak çeyrek finale adını yazdırdı. Beşiktaş Milangaz, çeyrek finalde L Grubu'nda liderliği garantileyen Alman takımı Artland Dragons ile karşılaşacak.



**B**eşiktaş Milangaz Takımı, FIBA EuroChallenge Kupası'ndaki son grup maçında Fuenlabrada'ya 78-77 yenildi. Beşiktaş Milangaz Arena'da oynanan karşılaşmaya Beşiktaş; Hawkins, Mensah-Bonsu, Arroyo, Morrison, Zoran Erceg beşi ile çıktı. Taraftarının desteği ile karşılaşmaya başlayan siyah-beyazlılar, 1. çeyreğin ilk dakikalarında sayı üretmedi ve 8-0 geriye düştü. Beşiktaş, Mensah-Bonsu'nun pota altından bulduğu basketlerle farkın açılmasını engellemeye çalışsa da ilk periyotu 25-12 geride tamamladı.

2. çeyrekte daha etkili olan Beşiktaş, Morrison'un üçlüğüyle bu bölüme başladı. Hızlı hücumlarla rakibinin üzerine giden ve başarılı olan siyah-beyazlılar hızla farkı eritti. Siyah-beyazlılar, Fuenlabrada'nın son hücumdan sayı üretmesini engelleyemedi ve

ilk yarıyı 41-40 mağlup noktaladı.

Mensah-Bonsu'nun pota altından 2 sayılık basketiyle 3. çeyreğe başlayan siyah-beyazlılar, ilk dakikalardan itibaren rakibine üstünlük kurmayı başardı. Morrison ve Mensah-Bonsu ile skor üretmeye devam eden Beşiktaş, yaptığı sert savunmayla rakibine sayı şansı tanımadı. Taraftarının desteğini arkasına alarak etkili hücumlar yapmaya devam eden siyah-beyazlılar, Hawkins'in de katkısıyla farkı açmaya devam etti. 3. çeyrekte rakibine sadece 9 sayı bulma şansı tanıyan Beşiktaş, final bölümüne 63-50 önde girdi.

Son çeyrekte sayı üretmekte zorlanan Beşiktaş, mücadeleyi 78-77 kaybetti. Grubunda oynadığı 6 maçta 4 galibiyet alan ve Fuenlabrada ile oynadığı 2 mücadeleyi de kaybeden siyah-beyazlılar, grubu 2. sırada tamamlayarak çeyrek finale adını yazdırdı.

## Doktorlara özel gece

**D**oktorlara özel gece... Doktorlar özel gece, Beşiktaş Belediyesi Mustafa Kemal Merkezi'nde düzenlenen özel bir tiyatro gösterimiyle Akatlar'da gerçekleşti. Şubat ayının ilk haftasında doktorları bir araya getiren özel organizasyonda, Atilla İlhan Salonu'nda ünlü tiyatro oyuncularının da kadroda yer aldığı "Yazıldıysa Bozulmaz" adlı oyun sahnelendi.

Mustafa Kemal Merkezi Atilla İlhan Salonu'nda Şubat ayının ilk haftasında yine farklı bir organizasyon ziyaretçilerini ağırladı. Finansbank'ın doktorlara özel kulübü Club Finans Doctors için, Beşiktaş Kültür Merkezi ekibinin özel olarak ha-

zırladığı "Yazıldıysa Bozulmaz" Oyununun galası, 4 Şubat'ta Beşiktaş Belediyesi Mustafa Kemal Merkezi'nde gerçekleşti. "Sen Hiç Ateşböceği Gördün mü?"nün efsane kadrosundan unutulmaz isimleri yıllar sonra ilk defa bir araya getiren oyun, 12 ilde 48 ücretsiz gösteri ile doktorlar ve aileleriyle buluşmayı da amaçlıyor. Beşiktaş Kültür Merkezi oyuncularının yer aldığı "Yazıldıysa Bozulmaz" Oyununda, Serhat Özcan, Ayberk Atilla, Pelinsu Pir, Oya Semerci, Can Kahraman, Celal Tak, Zeynep Coşkun ve Osman Karagöz bulunuyordu. Celal Tak'ın yönetmenliğini de yaptığı oyunun yazarı ise Levent Pala. Oyunun yönetmenliğini yapan Celal Tak yaptı.

KÜLTÜR  
SANAT

**DOKTORLARA** özel gece, Beşiktaş Belediyesi Mustafa Kemal Merkezi'nde düzenlenen özel bir tiyatro gösterimiyle Akatlar'da gerçekleşti. Şubat ayının ilk haftasında doktorları bir araya getiren özel organizasyonda, Atilla İlhan Salonu'nda ünlü tiyatro oyuncularının da kadroda yer aldığı "Yazıldıysa Bozulmaz" adlı oyun sahnelendi.

